


Objednávka

Odběrné místo: 2000 - FÚ pro hlavní město Prahu
Místo spotřeby: 200000061 FÚ pro hl. m. Prahu-Oddělení sekretariátu ředitele
Adresa místa spotřeby: Štěpánská 619/28, Praha, 11000
Objednatel: ~~SPRINGER~~
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
62	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 červená		ks	1	4,60	50	230,00Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 zelená		ks	1	4,60	50	230,00Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 žlutá		ks	1	4,60	50	230,00Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1C čirá		bal	100	26,14	10	261,40Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	50	121,00Kč
229	pákový pořadač A4	červená	ks	1	26,38	4	105,52Kč
230	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	26,38	2	52,76Kč
234	pákový pořadač A4	zelená	ks	1	24,81	4	99,24Kč
241	pákový pořadač A4	světle modrá	ks	1	25,65	4	102,60Kč
252	celoplastový dvoukroužkový pořadač	modrá	ks	1	25,05	4	100,20Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	3	9,81Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	3	9,81Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	3	9,81Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	3	9,81Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	3	10,89Kč
339	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	červená	ks	1	2,54	5	12,70Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	5	42,35Kč
374	tuhy "versatil"	černá	bal	12	7,50	3	22,50Kč
395	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	fialová	ks	1	3,63	4	14,52Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	4	15,00Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	4	15,00Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	5	53,25Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv	žlutá	ks	1	3,99	30	119,70Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	4	79,88Kč
502	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET I	modrá	ks	1	15,00	2	30,00Kč
503	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET I	červená	ks	1	15,00	2	30,00Kč
504	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET I	žlutá	ks	1	15,00	2	30,00Kč
505	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET I	oranžová	ks	1	15,00	1	15,00Kč
506	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET I	růžová	ks	1	15,00	2	30,00Kč
508	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET I	zelená	ks	1	15,00	2	30,00Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	4	87,12Kč
544	obálky DL samolepicí s krycí páskou, bez	bílá	bal	100	32,67	3	98,01Kč
554	obchodní taška C4 obyčejná	hnědá	ks	1	0,97	50	48,50Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí pásk	bílá	bal	50	57,48	1	57,48Kč
564	obchodní taška B4 samolepicí s rozšířený	hnědá	ks	1	3,63	20	72,60Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	10	156,10Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	2	41,14Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	5	27,25Kč
592	klip kovový černý, velikost 15 mm	černý	bal	12	8,71	3	26,13Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	5	29,05Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	5	61,70Kč
596	klip kovový černý, velikost 41 mm	černý	bal	12	21,05	2	42,10Kč
597	klip kovový černý, velikost 50 mm	černý	bal	12	30,78	2	61,56Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	3	31,95Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	5	73,20Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	25	78,75Kč

Objednávka

Odběrné místo: 2000 - FÚ pro hlavní město Prahu
Místo spotřeby: 200000061 FÚ pro hl. m. Prahu-Oddělení sekretariátu ředitele
Adresa místa spotřeby: Štěpánská 619/28, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	25	154,25Kč
632	Sponky lesklé, délka spony 24-25 mm, v b		bal	100	3,03	10	30,30Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	10	98,00Kč
637	Sponky lesklé, délka spony 75 mm, v bale		bal	25	16,94	10	169,40Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m transparentní		ks	1	11,50	5	57,50Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	2	32,68Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	2	30,00Kč
729	lepidlo extra silné, obsah 120 ml		ks	1	56,27	2	112,54Kč
732	bílé papírové tácky ,rozměr 16 x 23 cm	bílá	bal	100	61,23	2	122,46Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 3 922,52Kč

Konec sestavy